PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   01   февраля    2008 года  №     654  _

                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 624 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование муниципальных нежилых помещений некоммерческим организациям»

            В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями), пунктом 5.1 статьи 5 «Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005 № 178 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 624 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование муниципальных нежилых помещений некоммерческим организациям» следующие изменения:
1.1.В пункте 1:

- строку 12 изложить в новой редакции:

«12.Совет территориального общественного самоуправления микрорайона «Западный» пер.Станционный,42Г 30,0 кв.м.»;

- в строке 15 число «32,11» заменить на число «16,11».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Зам.председателя Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

А.С. Мокроусов